
Uchwała nr 512/40/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu wykorzystania zasobu nieruchomości 
Województwa Mazowieckiego w latach 2017 – 2019 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i  2 pkt 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 25d w związku z art. 23 ust. 1 pkt 3  
i art. 25 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270 i 492) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 1784/197/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2016 r. 
w sprawie planu wykorzystania zasobu nieruchomości Województwa Mazowieckiego na lata 
2017 – 2019, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie planu wykorzystania zasobu nieruchomości Województwa Mazowieckiego w latach 2017 – 2019
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


